
Incremento por variación de inventarios 0
Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o 
deterioro u obsolescencia 0

Disminución del exceso de provisiones 0
Otros ingresos y beneficios varios 0

0

Productos de capital 0
Aprovechamientos capital 0
Ingresos derivados de financiamientos 0

0

C.P. Esteban Hernández Quijano
Director General

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Escárceg
Conciliación entre los Ingresos Presupuestarios y Contables

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2017

1. Ingresos Presupuestarios
(Cifras en pesos)

4. Ingresos Contables (4 = 1 + 2 - 3)

2. Más ingresos contables no presupuestarios

Otros ingresos contables no presupuestarios

3. Menos ingresos presupuestarios no contables

Otros Ingresos presupuestarios no contables



2,758,821

0

0

2,758,822

        ga
      

         
  

Administrador
C.P. Victor Manuel Mendez Jímenez
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